
UCHWAŁA NR 326/XLIX/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz § 56 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl.z 2020 r. poz. 486), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2023 rok, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F077EC-BC2E-4B3C-B4B5-05AE2D787E53. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 326/XLIX/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2023 rok 

Lp. Tematyka Termin realizacji 
 

1 1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2023. 
2. Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego. 
3. Informacja na temat przebiegu dotychczasowej akcji zima. 
4. Ocena stanu dróg oraz plan przedsięwzięć dotyczących 
budowy/przebudowy i remonty dróg, w tym przedsięwzięć 
pociągających na opracowaniu dokumentacji projektowych dróg. 
5. Sprawy różne. 

marzec 

2 1.Komisja objazdowa na terenie Gminy Miedźno. kwiecień 
3 1. Informacja Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 

Częstochowie o stanie wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. 
2. Informacja o awariach sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz 
oczyszczalni ścieków, odnotowanych w 2023 na terenie Gminy 
Miedźno. 
3. Sprawy różne. 

maj 

4 1. Sprawozdanie o stanie środowiska na obszarze Powiatu Kłobuckiego 
ze szczególnym uwzględnieniem gminy Miedźno. 
2. Sprawy różne. 

czerwiec 

5 1. Informacja na temat wsparcia gospodarstw rolnych realizowanego 
przez ARiMR na terenie Gminy Miedźno. 
2. Sprawy różne. 

wrzesień 

6 1. Informacja z zakresu gospodarki śmieciowej na terenie gminy 
Miedźno. 
2. Informacja na temat realizacji zadań z zakresu weterynarii na terenie 
gminy Miedźno. 
3. Informacja na temat planu zimowego utrzymania dróg gminnych 
2023. 
4. Sprawy różne. 

październik 

7 1 Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w 2023 roku. 
2.Sprawy różne 

listopad  

8 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 r. 
2. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2023 r. 
3. Opracowanie i przyjecie planu pracy Komisji na rok 2024. 
4. Sprawy różne. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F077EC-BC2E-4B3C-B4B5-05AE2D787E53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 326/XLIX/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2023 rok


